

ADDENDUM NO. 2

DATE: July 16, 2026
FROM: City of Grand Junction Purchasing Division
TO: All Offerors
RE: Compressed Natural Gas (CNG) Compressor Replacement RFP-5944-26-DD

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following clarifications:

1. **Question:** What is the supply/suction pressure from the pipeline to the compressor?
Answer: Currently the Excel line is sitting at around 25 PSI but can be adjusted up.
2. **Question:** Is the contractor only responsible for tying into the existing final discharge tubing stub up?
Answer: The final discharge is the only tie in required coming out of the compressor.
3. **Question:** Is the contractor only responsible for modifying the existing inlet piping from the main line to the compressor?
Answer: The Contractor shall be responsible for and modifications necessary to properly connect the inlet side of the compressor.
4. **Question:** Does the required page count include Cover Page, Table of content, or Resumes?
Answer: No
5. **Question:** Is the anticipated location of the new compressor to be at the current Angi 75 Compressor location?
Answer: This is the desired placement.
6. **Question:** Will the contractor need to provide a new control panel?
Answer: Yes, if a new control panel is necessary, the contractor shall supply
7. **Question:** Will the contractor need to provide a new VFD Panel for the compressor?
Answer: Yes, if a new Variable Frequency Drive panel is necessary, the contractor shall provide
8. **Question:** Will there be an allotted shutdown window to complete tie in and change over type operations?
Answer: Yes, shutdowns are anticipated, we do ask for advance prior notice. A time between 6:30 AM and 1:30 PM is preferred.
9. **Question:** Is there a specific coating the owner prefers on the inlet piping?
Answer: No
10. **Question:** Please confirm the schedule of the existing tubing on the outlet discharge system
Answer: ½" OD X 0.065 wall thickness rated to 5100 PSI

11. Question: Is there any consideration being made to extend the proposal submission deadline beyond July 30th for the CNG Compressor Replacement project since critical information and construction documentation has not been made available by addendum as of 7/15/26?

Answer: Yes, See **Revised** Timeline Below:

Request for Proposal Available	June 24, 2026
Non-Mandatory Pre-Bid Site Visit	July 13, 2026, 9:00 AM
Inquiry Deadline	July 27, 2026, 5:00 PM
Final Addendum Posted	August 3, 2026
Submittal Deadline for Proposals	August 14, 2026, prior to 2:00 PM
Owner Evaluation of Proposals	Week of August 17, 2026
Interviews (if required)	Week of August 24, 2026
City Council Approval	September 16, 2026
Contract Execution	September 17, 2026
Bonds and Insurance Due	September 27, 2026
Work Begins no Later Than	Receipt of Notice to Proceed
Project Completion	60 Days from Receipt of NTP

Solicitation Opening CNG Compressor Replacement

Aug 14, 2026, 2:00 – 2:30 PM (America/Denver)

Please join my meeting from your computer, tablet or smartphone.

🔗 <https://meet.goto.com/677749533>

You can also dial in using your phone.

Access Code: 677-749-533

United States: [+1 \(872\) 240-3212](tel:+18722403212)

Join from a video-conferencing room or system.

Meeting ID: 677-749-533

Dial in or type: 67.217.95.2 or inroomlink.goto.com

Or dial directly: 677749533@67.217.95.2 or 67.217.95.2##677749533

Get the app now and be ready when your first meeting starts:

🔗 <https://meet.goto.com/install>

12. Attachments as Requested (Click on Links for Access)

[ANGI Single 75 HP Standard Binder Electrical Drawings](#)

[Compressor As-Builts](#)

[ANGI Manual Drawing Set](#)

[Power Quality Monitor Report](#)

The original solicitation for the project noted above is clarified as noted. All other conditions of the subject remain the same.

Respectfully,



Dolly Daniels, Senior Buyer
City of Grand Junction, Colorado